檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校　函

地址：97367花蓮縣吉安鄉吉興四街101號

聯絡人：施瑞君主任

聯絡電話：03-8538565-24

傳真電話：03-8537126

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：蓮騰實字第1050001810號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1050001810-1.ODT)

主旨：檢送本校104學年度第二學期高級中等學校適性學習社區

教育資源均質化實施方案【看我72變體驗營】，時間地點

詳如說明，請轉知貴校師生踴躍參加。

說明：

一、辦理時間：5/28(六)、5/29(日)兩日(8：30~15：30)。

二、辦理地點：上騰工商-時尚造型科。

三、營隊老師：LIN沙龍陳雯婷AMY老師。

四、研習課程內容(研習相關資料、課程時間表)如附件。

五、欲參加研習者，請於5月27日(五)前E-mail或電話報名。

研習期間皆提供研習人員午餐(吃素者請報名時提出)。

正本：花蓮縣各國民中學、花蓮縣高級中等學校

副本： 2016-05-17
11:55:35

1050001612

■■■■■■■■■■■■■105/05/17

■■■■■■■